
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

08.08.2023   1/7

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST LBC 2022 - 2023
Číslo smlouvy: S 640 067 300 21
Číslo objednávky: 107

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
15.12.2023

TÚ Blíževedly - Česká 
Lípa hlavní nádraží v
km 69,706 - 70,002
km 70,562 - 70,862
km 72,465 - 72,921
km 75,241 - 75,612
km 76,434 - 76,648
km 78,589 - 78,930
km 79,345 - 79,630
km 82,924 - 83,163
km 83,480 - 83,746
km 84,164 - 84,505

Podélný posun kolejnic, 
výměna drobného 
kolejiva, montáž 
pražcových kotev a 
zřízení bezstykové koleje.

ROV 53156 A
28.9. - 13.11.2023 (47N)

Ne. Měsíční. 5 796 258,88

Celková cena 5 796 258,88



Kód pol. Popis MJ Počet MJ
Jednotková 

cena
Cena celkem Kč

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T kus 48,000        

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 592,000      

5907015035 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c" m 17,000        

5908050010 Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka úl.pl. 872,000      

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 28,000        

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49svar 2,000          

5910040210 Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c"m 792,000      

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49svar 2,000          

33131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybekm 392,000      

9901000100 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 kmkus 2,000          

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T kus 48,000        

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 600,000      

5907015035 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c" m 26,000        

5908050010 Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka úl.pl. 883,000      

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 28,000        

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49svar 2,000          

5910040210 Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c"m 800,000      

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49svar 2,000          

33131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybekm 400,000      

9901000100 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 kmkus 2,000          

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T kus 74,000        

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 912,000      

Podélný posun kolejnic, výměna drobného kolejiva, montáž pražcových kotev a zřízení bezstykové koleje v TÚ Blíževedly - Česká Lípa 
hlavní nádraží

km 69,706 - 70,002

km 70,562 - 70,862

km 72,465 - 72,921



5907015035 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c" m 38,000        

5908050010 Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka úl.pl. 1 342,000    

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 40,000        

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49svar 4,000          

5910040210 Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c"m 1 112,000    

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49svar 4,000          

33131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybekm 556,000      

9901000100 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 kmkus 2,000          

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T kus 60,000        

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 617,000      

5907015035 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c" m 19,000        

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 730,000      

5908053150 Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T kus 1 460,000    

5907030410 Záměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. S49 rozdělení "c"m 246,000      

5907030410 Záměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. S49 rozdělení "c"m 125,000      

5960101015 Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 5 kus 50,000        

5910136010 Montáž pražcové kotvy v koleji kus 50,000        

5907045120 Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49 m 742,000      

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 31,000        

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49svar 4,000          

5910040210 Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c"m 942,000      

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49svar 4,000          

33131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybekm 471,000      

9901000100 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 kmkus 2,000          

9902100900 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 200 kmt 0,500          

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T kus 36,000        

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 278,000      

km 75,241 - 75,612

km 76,434 - 76,648



5907015035 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c" m 11,500        

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 409,000      

5908053150 Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T kus 818,000      

5907030410 Záměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. S49 rozdělení "c"m 150,000      

5960101015 Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 5 kus 20,000        

5910136010 Montáž pražcové kotvy v koleji kus 20,000        

5907045120 Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49 m 428,000      

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 21,000        

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49svar 2,000          

5910040210 Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c"m 628,000      

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49svar 2,000          

33131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybekm 314,000      

9901000100 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 kmkus 2,000          

9902100900 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 200 kmt 0,200          

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T kus 50,000        

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 532,000      

5907015035 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c" m 24,500        

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 783,000      

5908053150 Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T kus 1 566,000    

5907030410 Záměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. S49 rozdělení "c"m 150,000      

5960101015 Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 5 kus 25,000        

5910136010 Montáž pražcové kotvy v koleji kus 25,000        

5907045120 Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49 m 682,000      

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 31,000        

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49svar 4,000          

5910040210 Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c"m 882,000      

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49svar 4,000          

33131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybekm 441,000      

km 78,589 - 78,930



9901000100 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 kmkus 2,000          

9902100900 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 200 kmt 0,250          

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T kus 46,000        

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 545,000      

5907015035 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c" m 23,500        

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 840,000      

5908053150 Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T kus 1 680,000    

5907045120 Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49 m 570,000      

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 26,000        

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49svar 2,000          

5910040210 Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c"m 770,000      

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49svar 2,000          

33131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybekm 385,000      

9901000100 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 kmkus 2,000          

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T kus 40,000        

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 278,000      

5907015035 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c" m 12,000        

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 409,000      

5908053150 Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T kus 818,000      

5907030410 Záměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. S49 rozdělení "c"m 200,000      

5907045120 Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49 m 478,000      

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 19,000        

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49svar 2,000          

5910040210 Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c"m 628,000      

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49svar 2,000          

33131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybekm 339,000      

9901000100 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 kmkus 2,000          

km 79,345 - 79,630

km 82,924 - 83,163



5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T kus 44,000        

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 357,000      

5907015035 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c" m 16,000        

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 526,000      

5908053150 Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T kus 1 052,000    

5907020035 Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c" m 175,000      

5908055030 Příplatek za výměnu kompletu T5 a T6 v případě vývratu kus 156,000      

5907045120 Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49 m 532,000      

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 23,000        

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49svar 2,000          

5910040210 Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c"m 628,000      

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49svar 2,000          

33131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybekm 366,000      

9901000100 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 kmkus 2,000          

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T kus 50,000        

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 482,000      

5907015035 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c" m 21,000        

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 709,000      

5908053150 Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T kus 1 418,000    

5907030410 Záměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. S49 rozdělení "c"m 200,000      

5960101015 Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 5 kus 116,000      

5910136010 Montáž pražcové kotvy v koleji kus 116,000      

5907045120 Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49 m 682,000      

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 29,000        

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49svar 2,000          

5910040210 Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c"m 882,000      

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49svar 2,000          

km 83,480 - 83,746

km 84,164 - 84,505



33131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybekm 441,000      

9901000100 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 kmkus 2,000          

9902100900 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 200 kmt 1,150          

5 796 258,88  Celkem:


		2023-08-10T05:06:29+0000




